
 
UCHWAŁA Nr XLIII/361/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej „Kętrzyn – Kętrzyn przez 
Sławkowo” na rok 2022 
 
 
         Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
717 z poźn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Kętrzyński z Przedsiębiorstwem Handlowo – 
Usługowo – Produkcyjnym Krzysztof Kühn, 11-410 Barciany, ul. Wojska Polskiego 15A/3 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej „Kętrzyn – Kętrzyn przez Sławkowo” na rok 2022. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                                                                   
Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 

 


